

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras

Registro de Preços Eletrônico - 075/2021

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de inex. de Serv. Púb. ou Ag. Político	Declaração de inexistência de Servidor Público ou Agente Político no quadro funcional da Empresa.
Declaração de Inidôniade	DECLARO, sob as penas da lei, que a empresa não foi declarada INIDÔNEA para licitar ou contratar com a Administração Pública, nos termos do inciso IV, do artigo 87 da Lei Federal n o 8.666/93 e alterações posteriores, bem como que comunicarei qualquer fato ou evento superveniente à entrega dos documentos de habilitação que venha alterar a atual situação quanto à capacidade jurídica, técnica, regularidade fiscal e idoneidade econômico-financeira.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Ancinho reforçado, curvo, 12 dentes, com cabo madeira, 1.20 m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:40	reforçado, curvo, 12 dentes	MINASUL, COLLINS	30	27,47	R\$ 824,10	Sim
IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA	42.646.353/0001-03	23/11/2021 - 14:08:41	FAMASTIL	FAMASTIL	30	27,48	R\$ 824,40	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	23/11/2021 - 16:59:49	1503	COLLINS	30	27,48	R\$ 824,40	Sim

0002 - Abraçadeira PVC circular 100 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:40	100 mm.	AMANCO, TIGRE	100	19,68	R\$ 1.968,00	Sim

0003 - Abraçadeira PVC circular 150 mm c/ anel.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:40	150 mm c/ anel.	AMANCO, TIGRE	100	54,11	R\$ 5.411,00	Sim

0004 - Abraçadeira PVC circular 150 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:39	150 mm.	AMANCO, TIGRE	100	49,51	R\$ 4.951,00	Sim

0005 - Abraçadeira PVC circular 88 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:41	88 mm.	AMANCO, TIGRE	100	15,13	R\$ 1.513,00	Sim



0006 - Arame recozido nº 14.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:39	recozido nº 14.	BELGO	200	26,80	R\$ 5.360,00	Sim
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	19.434.150/0001-31	23/11/2021 - 16:07:19	00000000011100117	Berdau	200	26,80	R\$ 5.360,00	Sim

0007 - Broca de aço rápido, para metal, 10 mm, polida.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	13/11/2021 - 16:46:48	AR	MTX	50	18,00	R\$ 900,00	Sim
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:38	metal, 10 mm,	ATX	50	18,99	R\$ 949,50	Sim
IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA	42.646.353/0001-03	23/11/2021 - 14:08:41	FAMASTIL	FAMASTIL	50	18,99	R\$ 949,50	Sim
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	19.434.150/0001-31	23/11/2021 - 16:07:47	715999	Mtx	50	18,90	R\$ 945,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	23/11/2021 - 17:00:26	960411	KALA	50	18,99	R\$ 949,50	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:17:29	rocast	rocast	50	18,99	R\$ 949,50	Sim

0008 - Broca de aço rápido, para metal, 8 mm, polida.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	13/11/2021 - 16:47:31	AR	MTX	50	11,40	R\$ 570,00	Sim
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:37	metal, 8 mm	ATX	50	11,50	R\$ 575,00	Sim
IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA	42.646.353/0001-03	23/11/2021 - 14:08:49	FAMASTIL	FAMASTIL	50	11,50	R\$ 575,00	Sim
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	19.434.150/0001-31	23/11/2021 - 16:08:12	715809	Mtx	50	11,50	R\$ 575,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	23/11/2021 - 17:00:39	960373	KALA	50	11,50	R\$ 575,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:17:59	rocast	rocast	50	11,50	R\$ 575,00	Sim

0009 - Brocas de aço rápido, para metal, 5 mm, polida.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:37	metal, 5 mm	ATX	50	4,90	R\$ 245,00	Sim
IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA	42.646.353/0001-03	23/11/2021 - 14:08:49	EDA	EDA	50	4,90	R\$ 245,00	Sim
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	19.434.150/0001-31	23/11/2021 - 16:09:00	715509	Mtx	50	4,90	R\$ 245,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	23/11/2021 - 17:01:10	960314	KALA	50	4,90	R\$ 245,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:18:15	rocast	rocast	50	4,90	R\$ 245,00	Sim



0010 - Caixa de descarga p/ banheiro, controlada 6.8 a 9 litros, sem engate, cor branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:37	controlada 6.8 a 9 litros	ALUMASA	100	39,99	R\$ 3.999,00	Sim
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	19.434.150/0001-31	23/11/2021 - 16:09:39	002000/002325	Alumasa	100	42,70	R\$ 4.270,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:18:31	alumasa	alumasa	100	42,73	R\$ 4.273,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	2000	Alumasa	100	42,73	R\$ 4.273,00	Sim

0011 - Caixa sifonada, quadrada, 100 mm x 100 mm x 50, com grelha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	13/11/2021 - 16:49:57	QUADRADA	LUCONI HC SP	100	17,00	R\$ 1.700,00	Sim
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 09:52:07	CONVENCIONAL	KRONA	100	18,09	R\$ 1.809,00	Sim
ELISABETE SANGALLI	09.268.626/0001-58	22/11/2021 - 21:24:51	Grelha Herc	Grelha Herc	100	12,60	R\$ 1.260,00	Não
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:36	100x100x50, com grelha.	HERC	100	17,15	R\$ 1.715,00	Sim
IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA	42.646.353/0001-03	23/11/2021 - 14:08:48	KRONA	KRONA	100	17,15	R\$ 1.715,00	Sim
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	19.434.150/0001-31	23/11/2021 - 16:10:15	259	Herc	100	17,10	R\$ 1.710,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:18:55	plastilit	plastilit	100	17,15	R\$ 1.715,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	20102001	Plastilit	100	17,15	R\$ 1.715,00	Sim

0012 - Caixa sifonada, quadrada, 150 mm x 150 mm x 50, com grelha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	13/11/2021 - 16:50:55	QUADRADA	LUCANI HC SP	100	32,00	R\$ 3.200,00	Sim
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 09:53:11	CONVENCIONAL	KRONA	100	33,93	R\$ 3.393,00	Sim
ELISABETE SANGALLI	09.268.626/0001-58	22/11/2021 - 21:25:37	150x150x50	Grelha Herc	100	21,03	R\$ 2.103,00	Não
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:36	150x150x50, com grelha.	HERC	100	32,04	R\$ 3.204,00	Sim
IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA	42.646.353/0001-03	23/11/2021 - 14:08:48	KRONA	KRONA	100	32,04	R\$ 3.204,00	Sim
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	19.434.150/0001-31	23/11/2021 - 16:14:18	255	Herc	100	32,04	R\$ 3.204,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:19:12	plastilit	plastilit	100	32,04	R\$ 3.204,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	20102002	Plastilit	100	32,04	R\$ 3.204,00	Sim

0013 - Cano PVC DN 32 mm, marrom (barra com 6 m). primeira linha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 09:54:45	CONVENCIONAL	FENIX	500	69,35	R\$ 34.675,00	Sim



RG MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	19.492.932/0001-27	23/11/2021 - 11:37:51	Cano PVC DN 32	TUBOZAN	500	62,64	R\$ 31.320,00	Sim
KI-FACIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA	08.353.399/0001-04	23/11/2021 - 17:56:52	TUBO MARROM	PLASTILIT	500	78,50	R\$ 39.250,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	TUBO	MULTILIT	500	62,64	R\$ 31.320,00	Sim
SLIMP DISTRIBUIDORA de Materiais de Construção Eireli	13.128.503/0001-99	24/11/2021 - 08:04:09	Tigre	Tigre S.A.	500	100,00	R\$ 50.000,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:19:34	plastilit	plastilit	500	62,64	R\$ 31.320,00	Sim
DEBORAH RAGAGNIN VEECK	19.943.087/0001-69	24/11/2021 - 08:46:33	CANO PVC 32 MM	TUBOZAN	500	62,64	R\$ 31.320,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	20001003	Plastilit	500	62,64	R\$ 31.320,00	Sim

0014 - Cano PVC DN 40 mm, marrom (barra com 6 m). primeira linha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 09:55:33	CONVENCIONAL	FENIX	600	100,26	R\$ 60.156,00	Sim
RG MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	19.492.932/0001-27	23/11/2021 - 11:39:45	Cano PVC DN 40 mm, marrom (barra com 6 m	TUBOZAN	600	92,82	R\$ 55.692,00	Sim
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	19.434.150/0001-31	23/11/2021 - 16:15:18	0026	Krona	600	92,80	R\$ 55.680,00	Sim
KI-FACIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA	08.353.399/0001-04	23/11/2021 - 17:58:12	TUBO MARROM	PLASTILIT	600	95,00	R\$ 57.000,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	TUBO	MULTILIT	600	92,82	R\$ 55.692,00	Sim
SLIMP DISTRIBUIDORA de Materiais de Construção Eireli	13.128.503/0001-99	24/11/2021 - 08:28:17	Tigre	Tigre S.A.	600	126,00	R\$ 75.600,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:19:52	plastilit	plastilit	600	92,82	R\$ 55.692,00	Sim
DEBORAH RAGAGNIN VEECK	19.943.087/0001-69	24/11/2021 - 08:48:57	CANO PVC 40 MM, DN MARROM (BARRA 6M) 1°	TUBOZAN	600	92,82	R\$ 55.692,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	20001004	Plastilit	600	92,82	R\$ 55.692,00	Sim

0015 - Cano PVC DN 50 mm, marrom (barra com 6 m). primeira linha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 09:56:22	CONVENCIONAL	FENIX	600	154,65	R\$ 92.790,00	Sim
RG MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	19.492.932/0001-27	23/11/2021 - 11:40:36	Cano PVC DN 50	TUBOZAN	600	120,07	R\$ 72.042,00	Sim
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	19.434.150/0001-31	23/11/2021 - 16:15:46	0027	Krona	600	120,00	R\$ 72.000,00	Sim
KI-FACIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA	08.353.399/0001-04	23/11/2021 - 17:59:38	TUBO MARROM	PLASTILIT	600	135,00	R\$ 81.000,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	TUBO	MULTILIT	600	120,07	R\$ 72.042,00	Sim



SLIMP DISTRIBUIDORA de Materiais de Construção Eireli	13.128.503/0001-99	24/11/2021 - 08:06:37	Tigre	Tigre S.A.	600	144,99	R\$ 86.994,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:20:09	plastilit	plastilit	600	120,07	R\$ 72.042,00	Sim
DEBORAH RAGAGNIN VEECK	19.943.087/0001-69	24/11/2021 - 09:00:16	Cano PVC DN 50 mm, marrom (barra com 6 m	TUBOZAN	600	120,07	R\$ 72.042,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	20001005	Plastilit	600	120,07	R\$ 72.042,00	Sim

0016 - Cano PVC DN 60 mm, marrom (barra com 6 m). primeira linha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 09:58:48	CONVENCIONAL	FENIX	500	206,78	R\$ 103.390,00	Sim
RG MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	19.492.932/0001-27	23/11/2021 - 11:41:27	Cano PVC DN 60	TUBOZAN	500	171,95	R\$ 85.975,00	Sim
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	19.434.150/0001-31	23/11/2021 - 16:16:12	0028	Krona	500	171,95	R\$ 85.975,00	Sim
KI-FACIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA	08.353.399/0001-04	23/11/2021 - 18:01:23	TUBO MARROM	PLASTILIT	500	190,00	R\$ 95.000,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	TUBO	MULTILIT	500	171,95	R\$ 85.975,00	Sim
SLIMP DISTRIBUIDORA de Materiais de Construção Eireli	13.128.503/0001-99	24/11/2021 - 08:07:27	Tigre	Tigre S.A.	500	198,45	R\$ 99.225,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:20:24	plastilit	plastilit	500	171,95	R\$ 85.975,00	Sim
DEBORAH RAGAGNIN VEECK	19.943.087/0001-69	24/11/2021 - 09:02:15	Cano PVC DN 60 mm, marrom (barra com 6 m	TUBOZAN	500	171,95	R\$ 85.975,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	20001006	Plastilit	500	171,95	R\$ 85.975,00	Sim

0017 - Cano PVC DN 75 mm, marrom (barra com 6 m). primeira linha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 09:59:48	CONVENCIONAL	FENIX	700	323,75	R\$ 226.625,00	Sim
RG MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	19.492.932/0001-27	23/11/2021 - 11:43:37	Cano PVC DN 75	TUBOZAN	700	219,50	R\$ 153.650,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	TUBO	MULTILIT	700	207,62	R\$ 145.334,00	Sim
SLIMP DISTRIBUIDORA de Materiais de Construção Eireli	13.128.503/0001-99	24/11/2021 - 08:07:59	Tigre	Tigre S.A.	700	243,99	R\$ 170.793,00	Sim
DEBORAH RAGAGNIN VEECK	19.943.087/0001-69	24/11/2021 - 09:06:16	Cano PVC DN 75 mm, marrom (barra com 6 m	TUBOZAN	700	207,62	R\$ 145.334,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	20001007	Plastilit	700	238,00	R\$ 166.600,00	Sim

0018 - Cano PVC p/ esgoto 100 mm Ocre (barra com 6m). primeira linha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 10:01:25	CONVENCIONAL	FENIX	1.000	252,74	R\$ 252.740,00	Sim
RG MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	19.492.932/0001-27	23/11/2021 - 11:44:06	Cano PVC p/ esgoto 100	TUBOZAN	1.000	244,37	R\$ 244.370,00	Sim



PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	TUBO	FENIX	1.000	244,37	R\$ 244.370,00	Sim
SLIMP DISTRIBUIDORA de Materiais de Construção Eireli	13.128.503/0001-99	24/11/2021 - 08:25:21	Tubo Coletor JEI DN100	Tigre S.A.	1.000	279,36	R\$ 279.360,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:21:01	plastilit	plastilit	1.000	244,37	R\$ 244.370,00	Sim
DEBORAH RAGAGNIN VEECK	19.943.087/0001-69	24/11/2021 - 09:07:42	Cano PVC p/ esgoto 100 mm Ocre (barra co	TUBOZAN	1.000	244,37	R\$ 244.370,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	Ocre Liso	Multilit	1.000	244,37	R\$ 244.370,00	Sim

0019 - Cano PVC p/ esgoto 150 mm Ocre, (barra com 6 m). primeira linha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 10:02:10	CONVENCIONAL	FENIX	100	528,42	R\$ 52.842,00	Sim
RG MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	19.492.932/0001-27	23/11/2021 - 11:44:54	Cano PVC p/ esgoto 150	TUBOZAN	100	400,85	R\$ 40.085,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	TUBO	FENIX	100	400,85	R\$ 40.085,00	Sim
SLIMP DISTRIBUIDORA de Materiais de Construção Eireli	13.128.503/0001-99	24/11/2021 - 08:25:00	Tubo Coletor JE DN150mm	Tigre S.A.	100	477,99	R\$ 47.799,00	Sim
DEBORAH RAGAGNIN VEECK	19.943.087/0001-69	24/11/2021 - 09:09:01	Cano PVC p/ esgoto 150 mm Ocre, (barra c	TUBOZAN	100	400,85	R\$ 40.085,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	Ocre Liso	Multilit	100	400,85	R\$ 40.085,00	Sim

0020 - Cano PVC p/ esgoto 100 mm (barra com 6 m). primeira linha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 10:03:34	CONVENCIONAL	FENIX	1.500	125,31	R\$ 187.965,00	Sim
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	19.434.150/0001-31	23/11/2021 - 16:16:44	0103	Krona	1.500	109,00	R\$ 163.500,00	Sim
KI-FACIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA	08.353.399/0001-04	23/11/2021 - 18:03:26	TUBO DE ESGOTO	PLASTILIT	1.500	140,00	R\$ 210.000,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	TUBO	MULTILIT	1.500	109,15	R\$ 163.725,00	Sim
SLIMP DISTRIBUIDORA de Materiais de Construção Eireli	13.128.503/0001-99	24/11/2021 - 08:12:36	Tigre	Tigre S.A.	1.500	135,99	R\$ 203.985,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:21:46	plastilit	plastilit	1.500	109,15	R\$ 163.725,00	Sim
DEBORAH RAGAGNIN VEECK	19.943.087/0001-69	24/11/2021 - 09:11:03	Cano PVC p/ esgoto 100 mm (barra com 6 m	TUBOZAN	1.500	109,15	R\$ 163.725,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	20001013	Plastilit	1.500	109,15	R\$ 163.725,00	Sim

0021 - Cano PVC p/ esgoto 50 mm, (barra com 6 m). primeira linha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 10:06:23	CONVENCIONAL	FENIX	2.000	77,28	R\$ 154.560,00	Sim



RG MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	19.492.932/0001-27	23/11/2021 - 11:46:12	Cano PVC p/ esgoto 50	TUBOZAN	2.000	72,34	R\$ 144.680,00	Sim
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	19.434.150/0001-31	23/11/2021 - 16:17:11	0101	Krona	2.000	72,30	R\$ 144.600,00	Sim
KI-FACIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA	08.353.399/0001-04	23/11/2021 - 18:04:57	TUBO DE ESGOTO	PLASTILIT	2.000	90,00	R\$ 180.000,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	TUBO	MULTILIT	2.000	72,34	R\$ 144.680,00	Sim
SLIMP DISTRIBUIDORA de Materiais de Construção Eireli	13.128.503/0001-99	24/11/2021 - 08:13:33	Tigre	Tigre S.A.	2.000	93,69	R\$ 187.380,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:22:08	plastilit	plastilit	2.000	72,34	R\$ 144.680,00	Sim
DEBORAH RAGAGNIN VEECK	19.943.087/0001-69	24/11/2021 - 09:12:55	Cano PVC p/ esgoto 50 mm, (barra com 6 m)	TUBOZAN	2.000	72,34	R\$ 144.680,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	20001011	Plastilit	2.000	72,34	R\$ 144.680,00	Sim

0022 - Cano PVC p/esgoto 40 mm, (barra com 6 m). primeira linha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 10:07:35	CONVENCIONAL	FENIX	2.000	45,96	R\$ 91.920,00	Sim
RG MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	19.492.932/0001-27	23/11/2021 - 11:47:04	Cano PVC p/ esgoto 40	TUBOZAN	2.000	46,45	R\$ 92.900,00	Sim
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	19.434.150/0001-31	23/11/2021 - 16:17:36	0100	Krona	2.000	46,40	R\$ 92.800,00	Sim
KI-FACIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA	08.353.399/0001-04	23/11/2021 - 18:06:50	TUBO ESGOTO	PLASTILIT	2.000	68,90	R\$ 137.800,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	TUBO	MULTILIT	2.000	46,45	R\$ 92.900,00	Sim
SLIMP DISTRIBUIDORA de Materiais de Construção Eireli	13.128.503/0001-99	24/11/2021 - 08:14:20	Tigre	Tigre S.A.	2.000	63,99	R\$ 127.980,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:22:26	plastilit	plastilit	2.000	46,45	R\$ 92.900,00	Sim
DEBORAH RAGAGNIN VEECK	19.943.087/0001-69	24/11/2021 - 09:14:30	Cano PVC p/esgoto 40 mm, (barra com 6 m)	TUBOZAN	2.000	46,45	R\$ 92.900,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	20001010	Plastilit	2.000	46,45	R\$ 92.900,00	Sim

0023 - Curva, 22°, PVC 100 mm, Ocre.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	CURVA	MARCA PROPRIA	100	65,04	R\$ 6.504,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:22:43	shiva	shiva	100	65,04	R\$ 6.504,00	Sim
DEBORAH RAGAGNIN VEECK	19.943.087/0001-69	24/11/2021 - 09:15:46	Curva, 22°, PVC 100 mm, Ocre.	TUBOZAN	100	65,04	R\$ 6.504,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	4056	Shiva	100	65,04	R\$ 6.504,00	Sim

0024 - Curva, 45°, PVC 150 mm, Ocre, longa.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 10:08:54	CONVENCIONAL	TUBOZAN	100	90,50	R\$ 9.050,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	CURVA	MARCA PROPRIA	100	94,84	R\$ 9.484,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:22:56	shiva	shiva	100	94,84	R\$ 9.484,00	Sim
DEBORAH RAGAGNIN VEECK	19.943.087/0001-69	24/11/2021 - 09:17:12	Curva, 45°, PVC 150 mm, Ocre, longa.	TUBOZAN	100	94,84	R\$ 9.484,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	7832	Shiva	100	94,84	R\$ 9.484,00	Sim

0025 - Curva, 90°, PVC 150 mm, Ocre, curta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 10:09:41	CONVENCIONAL	TUBOZAN	100	27,60	R\$ 2.760,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	CURVA	MARCA PROPRIA	100	79,19	R\$ 7.919,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:23:17	shiva	shiva	100	79,19	R\$ 7.919,00	Sim
DEBORAH RAGAGNIN VEECK	19.943.087/0001-69	24/11/2021 - 09:18:30	Curva, 90°, PVC 150 mm, Ocre, curta.	TUBOZAN	100	79,19	R\$ 7.919,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	7900	Shiva	100	120,00	R\$ 12.000,00	Sim

0026 - Dobradiça de alumínio, 3 x 2.5", com parafusos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:41	alumínio, 3 x 2.5	LOTH	200	17,67	R\$ 3.534,00	Sim

0027 - Dobradiça para porta pesada, 3 x 2.5", cromado, com parafusos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:35	porta pesada, 3 x 2.5, cromado	LOTH	200	20,17	R\$ 4.034,00	Sim

0028 - Escova de aço inox, com 4 fileiras, com cabo de madeira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	23/11/2021 - 17:01:41	121100	WORKER	20	14,85	R\$ 297,00	Sim

0029 - Foice com cabo de madeira, 110 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:34	110 cm.	COLLINS	30	57,51	R\$ 1.725,30	Sim
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	19.434.150/0001-31	23/11/2021 - 16:18:08	100911/100447	Ferfatto	30	57,50	R\$ 1.725,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	23/11/2021 - 17:01:55	795	COLLINS	30	57,51	R\$ 1.725,30	Sim

0030 - Formão, estreito, para madeira 18 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:34	para madeira 18 mm.	CONEX	20	20,52	R\$ 410,40	Sim
------------------------------------	--------------------	-----------------------	---------------------	-------	----	-------	------------	-----

0031 - Formão para madeira, 2".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:33	para madeira, 2.	CONEX	20	25,00	R\$ 500,00	Sim

0032 - Guia de cedrinho 2.5 cm x 0.15 cm x 5.5 m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0033 - Joelho 50 mm, em PVC, para esgoto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 10:12:10	CONVENCIONAL	KRONA	1.000	2,81	R\$ 2.810,00	Sim
ELISABETE SANGALLI	09.268.626/0001-58	22/11/2021 - 21:27:14	Joelho	Plastilit	1.000	3,12	R\$ 3.120,00	Não
IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA	42.646.353/0001-03	23/11/2021 - 14:08:48	MULTILIT	MULTILIT	1.000	4,39	R\$ 4.390,00	Sim
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	19.434.150/0001-31	23/11/2021 - 16:18:39	0617	Krona	1.000	4,35	R\$ 4.350,00	Sim
KI-FACIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA	08.353.399/0001-04	23/11/2021 - 18:13:50	Joelho Branco Esgoto	PLASTILIT	1.000	7,00	R\$ 7.000,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	JOELHO	MULTILIT	1.000	4,39	R\$ 4.390,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:23:44	plastilit	plastilit	1.000	4,39	R\$ 4.390,00	Sim
DEBORAH RAGAGNIN VEECK	19.943.087/0001-69	24/11/2021 - 09:20:17	Joelho 50 mm, em PVC, para esgoto.	TUBOZAN	1.000	4,39	R\$ 4.390,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	20002035	Plastilit	1.000	4,39	R\$ 4.390,00	Sim

0034 - Joelho100mm, em PVC para esgoto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 10:12:58	CONVENCIONAL	KRONA	1.000	7,35	R\$ 7.350,00	Sim
ELISABETE SANGALLI	09.268.626/0001-58	22/11/2021 - 21:28:23	100mm	Platilit	1.000	7,98	R\$ 7.980,00	Não
IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA	42.646.353/0001-03	23/11/2021 - 14:08:41	MULTILIT	MULTILIT	1.000	9,92	R\$ 9.920,00	Sim
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	19.434.150/0001-31	23/11/2021 - 16:19:15	0619	Krona	1.000	9,90	R\$ 9.900,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	JOELHO	MULTILIT	1.000	9,92	R\$ 9.920,00	Sim
KI-FACIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA	08.353.399/0001-04	23/11/2021 - 18:14:57	Joelho Branco Esgoto	PLASTILIT	1.000	10,00	R\$ 10.000,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:29:15	plastilit	plastilit	1.000	9,92	R\$ 9.920,00	Sim
DEBORAH RAGAGNIN VEECK	19.943.087/0001-69	24/11/2021 - 09:21:19	Joelho100mm, em PVC para esgoto.	TUBOZAN	1.000	9,92	R\$ 9.920,00	Sim



ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	20002037	Plastilit	1.000	9,92	R\$ 9.920,00	Sim
------------	--------------------	-----------------------	----------	-----------	-------	------	--------------	-----

0035 - Junção PVC para esgoto, 50 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 10:14:05	CONVENCIONAL	KRONA	1.000	10,53	R\$ 10.530,00	Sim
ELISABETE SANGALLI	09.268.626/0001-58	22/11/2021 - 21:41:53	Plastilit	Plastilit	1.000	10,39	R\$ 10.390,00	Não
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:33	esgoto, 50 mm.	KRONA	1.000	11,99	R\$ 11.990,00	Sim
IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA	42.646.353/0001-03	23/11/2021 - 14:08:48	KRONA	KRONA	1.000	11,99	R\$ 11.990,00	Sim
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	19.434.150/0001-31	23/11/2021 - 16:19:38	0627	Krona	1.000	11,95	R\$ 11.950,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	JUNCAO	MULTILIT	1.000	11,99	R\$ 11.990,00	Sim
KI-FACIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA	08.353.399/0001-04	23/11/2021 - 18:16:05	JUNÇÃO	PLASTILIT	1.000	14,00	R\$ 14.000,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:29:37	plastilit	plastilit	1.000	11,99	R\$ 11.990,00	Sim
DEBORAH RAGAGNIN VEECK	19.943.087/0001-69	24/11/2021 - 09:22:50	Junção PVC para esgoto, 50 mm.	TUBOZAN	1.000	11,99	R\$ 11.990,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	20002143	Plastilit	1.000	11,99	R\$ 11.990,00	Sim

0036 - Lâmina de ferro manual, bimetalica, 12'-300 mm, 24 dentes.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 10:15:40	CONVENCIONAL	THOMPSON	30	8,85	R\$ 265,50	Sim
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:33	12-300 mm, 24 dentes.	NICHOLSON	30	10,70	R\$ 321,00	Sim
IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA	42.646.353/0001-03	23/11/2021 - 14:08:48	STARRETT	STARRETT	30	10,72	R\$ 321,60	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	23/11/2021 - 17:02:18	977756	COLLINS	30	10,72	R\$ 321,60	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:30:06	nicholson	nicholson	30	10,72	R\$ 321,60	Sim

0037 - Lima chata, 8", com cabo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	13/11/2021 - 16:53:09	C CB	LUSA	30	25,50	R\$ 765,00	Sim
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:32	chata, 8, com cabo.	MTX	30	25,50	R\$ 765,00	Sim
IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA	42.646.353/0001-03	23/11/2021 - 14:08:48	LS	LS	30	25,53	R\$ 765,90	Sim
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	19.434.150/0001-31	23/11/2021 - 16:20:09	1622655	Mtx	30	25,50	R\$ 765,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	23/11/2021 - 17:02:30	584452	WORKER	30	25,53	R\$ 765,90	Sim

0038 - Lima chata, 10", com cabo.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	13/11/2021 - 16:56:11	C CB	LUSA	30	23,00	R\$ 690,00	Sim
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:32	chata, 10, com cabo.	MTX	30	23,10	R\$ 693,00	Sim
IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA	42.646.353/0001-03	23/11/2021 - 14:08:47	LS	LS	30	23,16	R\$ 694,80	Sim

0039 - Lima chata, 12", com cabo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	13/11/2021 - 16:57:35	C CB	LUSA	30	40,00	R\$ 1.200,00	Sim
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:32	chata, 12, com cabo.	MTX	30	21,67	R\$ 650,10	Sim
IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA	42.646.353/0001-03	23/11/2021 - 14:08:47	LS	LS	30	21,67	R\$ 650,10	Sim

0040 - Lima chata 14", com cabo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:32	chata 14, com cabo.	MTX	50	44,99	R\$ 2.249,50	Sim

0041 - Lima redonda p/ motosserra 8 x 3/16K&f 01767bk, com cabo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:31	8 x 3/16K&f 01767bk, com cabo.	KEF, MTX	20	19,80	R\$ 396,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	23/11/2021 - 17:03:37	585505	WORKER	20	18,04	R\$ 360,80	Sim

0042 - Lima redonda p/ motosserra 8 x 7/32K&f 01890bk, com cabo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:30	8 x 7/32K&f 01890bk, com cabo.	KEF, MTX	20	16,70	R\$ 334,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	23/11/2021 - 17:03:51	585521	WORKER	20	15,16	R\$ 303,20	Sim

0043 - Luva esgoto 100 mm, em PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 10:18:07	CONVENCIONAL	KRONA	100	7,56	R\$ 756,00	Sim
ELISABETE SANGALLI	09.268.626/0001-58	22/11/2021 - 21:43:03	Plastilit	Plastilit	100	7,08	R\$ 708,00	Não
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:29	esgoto 100 mm	KRONA	100	8,06	R\$ 806,00	Sim
IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA	42.646.353/0001-03	23/11/2021 - 14:08:46	MULTILIT	MULTILIT	100	8,06	R\$ 806,00	Sim
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	19.434.150/0001-31	23/11/2021 - 16:20:48	0659	Krona	100	8,05	R\$ 805,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	LUVA	MULTILIT	100	8,06	R\$ 806,00	Sim



KI-FACIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA	08.353.399/0001-04	23/11/2021 - 18:17:19	LUVA DE ESGOTO	PLASTILIT	100	9,00	R\$ 900,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:30:28	plastilit	plastilit	100	8,06	R\$ 806,00	Sim
DEBORAH RAGAGNIN VEECK	19.943.087/0001-69	24/11/2021 - 09:25:55	Luva esgoto 100 mm, em PVC.	TUBOZAN	100	8,06	R\$ 806,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	20002042	Plastilit	100	8,06	R\$ 806,00	Sim

0044 - Luva PVC 100 mm c/ anel Ocre.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 10:19:58	CONVENCIONAL	TUBOZAN	100	14,48	R\$ 1.448,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	LUVA	MARCA PROPRIA	100	21,85	R\$ 2.185,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:30:43	shiva	shiva	100	21,85	R\$ 2.185,00	Sim
DEBORAH RAGAGNIN VEECK	19.943.087/0001-69	24/11/2021 - 09:27:00	Luva PVC 100 mm c/ anel Ocre.	TUBOZAN	100	21,85	R\$ 2.185,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	8327	Shiva	100	21,85	R\$ 2.185,00	Sim

0045 - Luva PVC 150 mm c/ anel Ocre.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 10:20:39	CONVENCIONAL	TUBOZAN	100	41,03	R\$ 4.103,00	Sim
RG MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	19.492.932/0001-27	23/11/2021 - 11:49:20	Luva PVC 150	TUBOZAN	100	103,57	R\$ 10.357,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	LUVA	MARCA PROPRIA	100	103,57	R\$ 10.357,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:31:05	shiva	shiva	100	103,57	R\$ 10.357,00	Sim
DEBORAH RAGAGNIN VEECK	19.943.087/0001-69	24/11/2021 - 09:28:02	Luva PVC 150 mm c/ anel Ocre.	TUBOZAN	100	103,57	R\$ 10.357,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	8334	Shiva	100	103,57	R\$ 10.357,00	Sim

0046 - Luva de látex para pedreiro, antiderrapante, tamanho M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:29	látex para pedreiro M	VOLK	100	7,72	R\$ 772,00	Sim
IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA	42.646.353/0001-03	23/11/2021 - 14:08:46	VOLK	VOLK	100	7,72	R\$ 772,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	23/11/2021 - 17:04:07	630845	KALA	100	7,72	R\$ 772,00	Sim

0047 - Luva de látex para pedreiro, antiderrapante, tamanho G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:27	látex para pedreiro G	VOLK	100	7,92	R\$ 792,00	Sim
IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA	42.646.353/0001-03	23/11/2021 - 14:08:46	VOLK	VOLK	100	7,92	R\$ 792,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	23/11/2021 - 17:04:22	630861	KALA	100	7,92	R\$ 792,00	Sim



0048 - Luva de raspa pedreiro, cano longo, tamanho M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	13/11/2021 - 17:02:37	CANO LONGO	MWR	200	18,07	R\$ 3.614,00	Sim
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:27	raspa pedreiro M	VOLK	200	18,06	R\$ 3.612,00	Sim
IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA	42.646.353/0001-03	23/11/2021 - 14:08:46	ZN	ZN	200	18,07	R\$ 3.614,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	23/11/2021 - 17:04:37	96385	QUALITY	200	18,07	R\$ 3.614,00	Sim

0049 - Luva de raspa pedreiro, cano longo, tamanho G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	13/11/2021 - 16:59:10	CANO LONGO	MRV	200	19,85	R\$ 3.970,00	Sim
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:27	raspa pedreiro G	VOLK	200	19,84	R\$ 3.968,00	Sim
IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA	42.646.353/0001-03	23/11/2021 - 14:08:45	ZN	ZN	200	19,85	R\$ 3.970,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	23/11/2021 - 17:04:50	96385	QUALITY	200	19,85	R\$ 3.970,00	Sim

0050 - Luva de raspa pedreiro, cano curto, tamanho M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	13/11/2021 - 17:00:28	CANO CURTO	MRW	200	12,60	R\$ 2.520,00	Sim
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:27	raspa pedreiro M	VOLK	200	12,60	R\$ 2.520,00	Sim
IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA	42.646.353/0001-03	23/11/2021 - 14:08:45	ZN	ZN	200	12,61	R\$ 2.522,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	23/11/2021 - 17:05:07	96229	QUALITY	200	12,61	R\$ 2.522,00	Sim

0051 - Luva de raspa pedreiro, cano curto, tamanho G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	13/11/2021 - 17:03:54	CANO CURTO G	MWR	200	14,38	R\$ 2.876,00	Sim
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:26	raspa pedreiro G	VOLK	200	14,37	R\$ 2.874,00	Sim
IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA	42.646.353/0001-03	23/11/2021 - 14:08:45	ZN	ZN	200	14,38	R\$ 2.876,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	23/11/2021 - 17:05:27	96229	QUALITY	200	14,38	R\$ 2.876,00	Sim

0052 - Luva esgoto, em PVC, 75 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 10:24:04	CONVENCIONAL	KRONA	100	6,99	R\$ 699,00	Sim
ELISABETE SANGALLI	09.268.626/0001-58	22/11/2021 - 21:43:56	Plastilit	Plastilit	100	6,82	R\$ 682,00	Não
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:26	Esgoto, 75 mm.	KRONA	100	7,85	R\$ 785,00	Sim



IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA	42.646.353/0001-03	23/11/2021 - 14:08:44	MULTILIT	MULTILIT	100	7,85	R\$ 785,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	LUVA	MULTILIT	100	7,85	R\$ 785,00	Sim
KI-FACIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA	08.353.399/0001-04	23/11/2021 - 18:21:55	LUVA DE ESGOTO	PLASTILIT	100	8,50	R\$ 850,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:31:30	plastilit	plastilit	100	7,85	R\$ 785,00	Sim
DEBORAH RAGAGNIN VEECK	19.943.087/0001-69	24/11/2021 - 09:29:37	Luva esgoto, em PVC, 75 mm.	TUBOZAN	100	7,85	R\$ 785,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	20002041	Plastilit	100	7,85	R\$ 785,00	Sim

0053 - Luva esgoto, em PVC, redução 100 mm x 75 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 10:25:07	CONVENCIONAL	KRONA	100	11,19	R\$ 1.119,00	Sim
ELISABETE SANGALLI	09.268.626/0001-58	22/11/2021 - 21:44:48	Plastilit	Plastilit	100	11,07	R\$ 1.107,00	Não
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	19.434.150/0001-31	23/11/2021 - 16:32:26	0656	Krona	100	11,42	R\$ 1.142,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	LUVA	MULTILIT	100	11,42	R\$ 1.142,00	Sim
KI-FACIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA	08.353.399/0001-04	23/11/2021 - 18:24:24	REDUÇÃO	PLASTILIT	100	13,50	R\$ 1.350,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:31:45	plastilit	plastilit	100	11,42	R\$ 1.142,00	Sim
DEBORAH RAGAGNIN VEECK	19.943.087/0001-69	24/11/2021 - 09:30:38	Luva esgoto, em PVC, redução 100 mm x 75	TUBOZAN	100	11,42	R\$ 1.142,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	20002090	Plastilit	100	11,42	R\$ 1.142,00	Sim

0054 - Luva esgoto, em PVC, redução 50 mm x 40 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 10:25:48	CONVENCIONAL	KRONA	100	2,24	R\$ 224,00	Sim
ELISABETE SANGALLI	09.268.626/0001-58	22/11/2021 - 21:45:22	Plastilit	Plastilit	100	2,25	R\$ 225,00	Não
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	LUVA	MULTILIT	100	3,07	R\$ 307,00	Sim
KI-FACIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA	08.353.399/0001-04	23/11/2021 - 18:25:27	LUVA DE ESGOTO	PLASTILIT	100	4,50	R\$ 450,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:31:59	plastilit	plastilit	100	3,07	R\$ 307,00	Sim
DEBORAH RAGAGNIN VEECK	19.943.087/0001-69	24/11/2021 - 09:31:40	Luva esgoto, em PVC, redução 50 mm x 40	TUBOZAN	100	3,07	R\$ 307,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	20002049	Plastilit	100	3,07	R\$ 307,00	Sim

0055 - Luva LR 20 mm x 1/2', marrom.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 10:26:32	CONVENCIONAL	KRONA	100	1,35	R\$ 135,00	Sim
ELISABETE SANGALLI	09.268.626/0001-58	22/11/2021 - 21:46:02	Plastilit	Plastilit	100	1,64	R\$ 164,00	Não
IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA	42.646.353/0001-03	23/11/2021 - 14:08:44	MULTILIT	MULTILIT	100	2,26	R\$ 226,00	Sim
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	19.434.150/0001-31	23/11/2021 - 16:32:56	0487	Krona	100	2,25	R\$ 225,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	LUVA	MULTILIT	100	2,26	R\$ 226,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:32:12	plastilit	plastilit	100	2,26	R\$ 226,00	Sim
DEBORAH RAGAGNIN VEECK	19.943.087/0001-69	24/11/2021 - 09:32:31	Luva LR 20 mm x ½ 19, marrom.	TUBOZAN	100	2,26	R\$ 226,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	20002021	Plastilit	100	2,26	R\$ 226,00	Sim

0056 - Luva LR 25 mm x ½', marrom.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 10:27:15	CONVENCIONAL	KRONA	100	2,40	R\$ 240,00	Sim
ELISABETE SANGALLI	09.268.626/0001-58	22/11/2021 - 21:46:27	Plastilit	Plastilit	100	1,94	R\$ 194,00	Não
IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA	42.646.353/0001-03	23/11/2021 - 14:08:44	MULTILIT	MULTILIT	100	3,08	R\$ 308,00	Sim
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	19.434.150/0001-31	23/11/2021 - 16:33:40	0489	Krona	100	3,08	R\$ 308,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	LUVA	MULTILIT	100	3,08	R\$ 308,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:32:27	plastilit	plastilit	100	3,08	R\$ 308,00	Sim
DEBORAH RAGAGNIN VEECK	19.943.087/0001-69	24/11/2021 - 09:33:29	Luva LR 25 mm x ½ 19, marrom.	TUBOZAN	100	3,08	R\$ 308,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	20002022	Plastilit	100	3,08	R\$ 308,00	Sim

0057 - Luva pigmentada, antiderrapante em PVC, branca, CA 33529.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:26	branca, CA 33529.	VOLK	50	4,88	R\$ 244,00	Sim
IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA	42.646.353/0001-03	23/11/2021 - 14:08:43	SZ	SZ	50	4,88	R\$ 244,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	23/11/2021 - 17:05:43	7803	WORKER	50	4,88	R\$ 244,00	Sim

0058 - Luvas vaqueta, mista, tipo petroleira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:26	vaqueta	VONDER	50	21,88	R\$ 1.094,00	Sim
IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA	42.646.353/0001-03	23/11/2021 - 14:08:43	ZN	ZN	50	20,98	R\$ 1.049,00	Sim



0059 - Mangote flexível para caixa de descarga, com 50 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELISABETE SANGALLI	09.268.626/0001-58	22/11/2021 - 21:47:09	Plastilit	Plastilit	200	7,78	R\$ 1.556,00	Não
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:26	caixa de descarga, com 50 cm	HERC	200	7,66	R\$ 1.532,00	Sim
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	19.434.150/0001-31	23/11/2021 - 16:34:25	002064	Alumasa	200	7,70	R\$ 1.540,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	23/11/2021 - 17:05:58	104892	LIEGE	200	7,70	R\$ 1.540,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:32:46	alumasa	alumasa	200	7,70	R\$ 1.540,00	Sim

0060 - Mangueira de polietileno parede 02 p/ água ¾ rolo 100 m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELISABETE SANGALLI	09.268.626/0001-58	22/11/2021 - 21:49:31	Belflex	Belflex	1.500	216,30	R\$ 324.450,00	Não
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:25	parede 02 p/ água rolo 100 m.	VOLPATO	1.500	255,63	R\$ 383.445,00	Sim
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	19.434.150/0001-31	23/11/2021 - 16:50:19	3	Gar	1.500	255,60	R\$ 383.400,00	Sim
KI-FACIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA	08.353.399/0001-04	23/11/2021 - 18:29:34	MANGUEIRA	ALVES PLAST	1.500	290,00	R\$ 435.000,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	2064	Plasfan	1.500	255,63	R\$ 383.445,00	Sim

0061 - Mangueira de polietileno parede 02 p/água 01 pol. Rolo com 100 m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELISABETE SANGALLI	09.268.626/0001-58	22/11/2021 - 21:51:13	Belflex	Belflex	3.000	324,50	R\$ 973.500,00	Não
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:25	parede 02 p/água 01 pol. Rolo 100 m.	VOLPATO	3.000	278,73	R\$ 836.190,00	Sim
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	19.434.150/0001-31	23/11/2021 - 17:05:16	GAR	GAR	3.000	278,70	R\$ 836.100,00	Sim
KI-FACIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA	08.353.399/0001-04	23/11/2021 - 18:31:26	MANGUEIRA	ALVES PLAST	3.000	420,00	R\$ 1.260.000,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	2077	Plasfan	3.000	278,73	R\$ 836.190,00	Sim

0062 - Martelo com unha, 53 cm, com cabo em madeira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:25	unha, 53 cm	TRAMONTINA	30	95,82	R\$ 2.874,60	Sim

0063 - Martelo com unha, 29 cm, com cabo em madeira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:25	unha, 29 cm	PARABONI	30	34,08	R\$ 1.022,40	Sim
IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA	42.646.353/0001-03	23/11/2021 - 14:08:43	TENACE	TENACE	30	34,08	R\$ 1.022,40	Sim



0064 - Nível com 3 bolhas, 24 ", em alumínio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELISABETE SANGALLI	09.268.626/0001-58	22/11/2021 - 22:03:31	MTX	MTX	100	37,82	R\$ 3.782,00	Não
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:25	3 bolhas, 24 ", em alumínio.	MTX	100	41,70	R\$ 4.170,00	Sim
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	19.434.150/0001-31	23/11/2021 - 16:37:26	F40.07	FAMASTIL	100	41,80	R\$ 4.180,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	23/11/2021 - 17:06:19	104639	WORKER	100	41,81	R\$ 4.181,00	Sim

0065 - Nível com 3 bolhas, 72 ", em alumínio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELISABETE SANGALLI	09.268.626/0001-58	22/11/2021 - 22:03:59	MTX	MTX	100	102,80	R\$ 10.280,00	Não

0066 - Parafuso 25x35, para madeira, cabeça chata, em aço carbono bicromatizado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:24	25x35	CISER	1.000	0,98	R\$ 980,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	23/11/2021 - 17:06:41	630683	WORKER	1.000	0,98	R\$ 980,00	Sim

0067 - Parafuso 25x35, para madeira, fosfatizado, ponta agulha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:24	25x35 ponta agulha.	CISER	1.000	0,51	R\$ 510,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	23/11/2021 - 17:06:53	91995	CISER	1.000	0,51	R\$ 510,00	Sim

0068 - Parafuso 5/16 x 130 mm, com vedação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	13/11/2021 - 17:10:03	TELHEIRO	WS	1.000	3,19	R\$ 3.190,00	Sim
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:24	5/16 x 130 mm, com vedação.	TRIFIX	1.000	3,19	R\$ 3.190,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	23/11/2021 - 17:07:07	971561	CISER	1.000	3,19	R\$ 3.190,00	Sim

0069 - Parafuso 5/16 x 130 mm, com rosca soberba.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	13/11/2021 - 17:11:22	RS	CISER	1.000	1,70	R\$ 1.700,00	Sim
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:24	5/16 x 130 mm	TRIFIX	1.000	1,70	R\$ 1.700,00	Sim

0070 - Prumo+corda+taco, para pedreiro, em metal, máximo 900 g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:24	900 g.	PARABONI	40	34,39	R\$ 1.375,60	Sim

0071 - Rebite 6 x 10 mm, em alumínio, pacote com 100 peças.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	13/11/2021 - 17:12:29	POP	ALL JMC	1.000	24,50	R\$ 24.500,00	Sim
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:24	6 x 10 mm, em alumínio	CISER	1.000	24,53	R\$ 24.530,00	Sim
KI-FACIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA	08.353.399/0001-04	23/11/2021 - 18:37:42	TEE	PLASTILIT	1.000	10,00	R\$ 10.000,00	Sim

0072 - Redução PVC 75 mm x 50mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 10:31:14	CONVENCIONAL	KRONA	100	8,27	R\$ 827,00	Sim
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:23	75 mm x 50mm.	PLASTILIT	100	10,34	R\$ 1.034,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	REDUCAO	MULTILIT	100	10,34	R\$ 1.034,00	Sim
KI-FACIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA	08.353.399/0001-04	23/11/2021 - 18:33:20	REDUÇÃO	PLASTILIT	100	15,00	R\$ 1.500,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:33:34	plastilit	plastilit	100	10,34	R\$ 1.034,00	Sim
DEBORAH RAGAGNIN VEECK	19.943.087/0001-69	24/11/2021 - 09:35:11	Redução PVC 75 mm x 50mm.	TUBOZAN	100	10,34	R\$ 1.034,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	20002091	Plastilit	100	10,34	R\$ 1.034,00	Sim

0073 - Selim coletor esgoto, 150 mm p/ 100 mm, PVC, com trava, Ocre.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 10:32:07	CONVENCIONAL	TUBOZAN	100	24,39	R\$ 2.439,00	Sim
RG MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	19.492.932/0001-27	23/11/2021 - 11:51:00	Selim coletor esgoto, 150 mm p/ 100	TUBOZAN	100	51,33	R\$ 5.133,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	SELIM	CHIVA	100	51,33	R\$ 5.133,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	6834	Shiva	100	51,33	R\$ 5.133,00	Sim

0074 - Selim coletor esgoto, 150 mm p/ 100 mm, elástico, em PVC, com trava, Ocre.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RG MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	19.492.932/0001-27	23/11/2021 - 11:52:09	Selim coletor esgoto, 150 mm p/ 100 mm,	TUBOZAN	100	56,93	R\$ 5.693,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	SELIM	CHIVA	100	56,93	R\$ 5.693,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	6834	Shiva	100	56,93	R\$ 5.693,00	Sim

0075 - Selim coletor esgoto, 90°, soldável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	SELIM	MARCA PROPRIA	100	57,69	R\$ 5.769,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	8593	Shiva	100	74,00	R\$ 7.400,00	Sim

0076 - Selim coletor esgoto compacto, corrugado.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	SELIM	DVG	100	59,97	R\$ 5.997,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	4728	Shiva	100	59,97	R\$ 5.997,00	Sim

0077 - Te Esgoto 100 mm, em PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 10:34:40	CONVENCIONAL	KRONA	200	15,57	R\$ 3.114,00	Sim
ELISABETE SANGALLI	09.268.626/0001-58	22/11/2021 - 21:59:04	Plastilit	Plastilit	200	16,45	R\$ 3.290,00	Não
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:22	Esgoto 100 mm	PLASTILIT	200	17,87	R\$ 3.574,00	Sim
IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA	42.646.353/0001-03	23/11/2021 - 14:08:43	MULTILIT	MULTILIT	200	17,87	R\$ 3.574,00	Sim
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	19.434.150/0001-31	23/11/2021 - 17:06:29	0661	Krona	200	17,85	R\$ 3.570,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	TE	MULTILIT	200	17,87	R\$ 3.574,00	Sim
KI-FACIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA	08.353.399/0001-04	23/11/2021 - 18:36:03	TEE	PLASTILIT	200	23,50	R\$ 4.700,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:33:52	plastilit	plastilit	200	17,87	R\$ 3.574,00	Sim
DEBORAH RAGAGNIN VEECK	19.943.087/0001-69	24/11/2021 - 09:36:15	Te Esgoto 100 mm, em PVC.	TUBOZAN	200	17,87	R\$ 3.574,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	20002047	Plastilit	200	17,87	R\$ 3.574,00	Sim

0078 - Te Esgoto 75 mm, em PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 10:35:58	CONVENCIONAL	KRONA	100	16,23	R\$ 1.623,00	Sim
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:22	Esgoto 75 m	PLASTILIT	100	16,60	R\$ 1.660,00	Sim
IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA	42.646.353/0001-03	23/11/2021 - 14:08:42	MULTILIT	MULTILIT	100	16,60	R\$ 1.660,00	Sim
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	19.434.150/0001-31	23/11/2021 - 17:07:00	0660	Krona	100	16,60	R\$ 1.660,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	TE	MULTILIT	100	16,60	R\$ 1.660,00	Sim
KI-FACIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA	08.353.399/0001-04	23/11/2021 - 18:36:58	TEE	PLASTILIT	100	17,50	R\$ 1.750,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:34:07	plastilit	plastilit	100	16,60	R\$ 1.660,00	Sim
DEBORAH RAGAGNIN VEECK	19.943.087/0001-69	24/11/2021 - 09:37:06	Te Esgoto 75 mm, em PVC.	TUBOZAN	100	16,60	R\$ 1.660,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	20002046	Plastilit	100	16,60	R\$ 1.660,00	Sim

0079 - Te Esgoto 50 mm, em PVC.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 10:36:51	CONVENCIONAL	KRONA	100	7,68	R\$ 768,00	Sim
ELISABETE SANGALLI	09.268.626/0001-58	22/11/2021 - 21:59:34	Plastilit	Plastilit	100	7,74	R\$ 774,00	Não
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:22	Esgoto 50 mm	PLASTILIT	100	9,41	R\$ 941,00	Sim
IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA	42.646.353/0001-03	23/11/2021 - 14:08:42	MULTILIT	MULTILIT	100	9,41	R\$ 941,00	Sim
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	19.434.150/0001-31	23/11/2021 - 17:07:22	0659	Krona	100	9,40	R\$ 940,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	TE	MULTILIT	100	9,41	R\$ 941,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:34:21	plastilit	plastilit	100	9,41	R\$ 941,00	Sim
DEBORAH RAGAGNIN VEECK	19.943.087/0001-69	24/11/2021 - 09:38:08	Te Esgoto 50 mm, em PVC.	TUBOZAN	100	9,41	R\$ 941,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	20002045	Plastilit	100	9,41	R\$ 941,00	Sim

0080 - Te PVC 100mm c/ anel Ocre.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 10:38:15	CONVENCIONAL	TUBOZAN	100	43,35	R\$ 4.335,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	TE	MARCA PROPRIA	100	59,18	R\$ 5.918,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:34:44	shiva	shiva	100	59,18	R\$ 5.918,00	Sim
DEBORAH RAGAGNIN VEECK	19.943.087/0001-69	24/11/2021 - 09:39:06	Te PVC 100mm c/ anel Ocre.	TUBOZAN	100	59,18	R\$ 5.918,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	8709	Shiva	100	59,18	R\$ 5.918,00	Sim

0081 - Te PVC 150 mm c/ anel Ocre.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 10:41:16	CONVENCIONAL	TUBOZAN	100	108,45	R\$ 10.845,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	TE	MARCA PROPRIA	100	145,84	R\$ 14.584,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:35:06	shiva	shiva	100	145,84	R\$ 14.584,00	Sim
DEBORAH RAGAGNIN VEECK	19.943.087/0001-69	24/11/2021 - 09:41:14	Te PVC 150 mm c/ anel Ocre.	TUBOZAN	100	145,84	R\$ 14.584,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	8716	Shiva	100	145,84	R\$ 14.584,00	Sim

0082 - Te 20 mm, em PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 10:41:58	CONVENCIONAL	KRONA	100	0,96	R\$ 96,00	Sim
ELISABETE SANGALLI	09.268.626/0001-58	22/11/2021 - 22:00:15	Plastilit	Plastilit	100	1,24	R\$ 124,00	Não
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:22	20 mm,	PLASTILIT	100	1,61	R\$ 161,00	Sim



CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	19.434.150/0001-31	23/11/2021 - 17:07:59	0454	Krona	100	1,60	R\$ 160,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	TE	MULTILIT	100	1,61	R\$ 161,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:35:20	plastilit	plastilit	100	1,61	R\$ 161,00	Sim
DEBORAH RAGAGNIN VEECK	19.943.087/0001-69	24/11/2021 - 09:42:02	Te 20 mm, em PVC.	TUBOZAN	100	1,61	R\$ 161,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	20002009	Plastilit	100	1,61	R\$ 161,00	Sim

0083 - Te 40 mm, em PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 10:43:52	CONVENCIONAL	KRONA	100	11,60	R\$ 1.160,00	Sim
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:40	40 mm	PLASTILIT	100	9,34	R\$ 934,00	Sim
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	19.434.150/0001-31	23/11/2021 - 17:18:00	0457	Krona	100	9,35	R\$ 935,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	TE	MULTILIT	100	9,35	R\$ 935,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:35:34	plastilit	plastilit	100	9,35	R\$ 935,00	Sim
DEBORAH RAGAGNIN VEECK	19.943.087/0001-69	24/11/2021 - 09:42:56	Te 40 mm, em PVC.	TUBOZAN	100	9,35	R\$ 935,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	20002142	Plastilit	100	9,35	R\$ 935,00	Sim

0084 - Te 25 mm, em PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 10:44:29	CONVENCIONAL	KRONA	100	1,14	R\$ 114,00	Sim
ELISABETE SANGALLI	09.268.626/0001-58	22/11/2021 - 22:01:35	Plastilit	Plastilit	100	1,32	R\$ 132,00	Não
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:40	25 mm	PLASTILIT	100	2,46	R\$ 246,00	Sim
IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA	42.646.353/0001-03	23/11/2021 - 14:08:42	MULTILIT	MULTILIT	100	2,48	R\$ 248,00	Sim
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	19.434.150/0001-31	23/11/2021 - 17:18:21	0455	Krona	100	2,48	R\$ 248,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	TE	MULTILIT	100	2,48	R\$ 248,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:35:47	plastilit	plastilit	100	2,48	R\$ 248,00	Sim
DEBORAH RAGAGNIN VEECK	19.943.087/0001-69	24/11/2021 - 09:43:50	Te 25 mm, em PVC.	TUBOZAN	100	2,48	R\$ 248,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:22	20002010	Plastilit	100	2,48	R\$ 248,00	Sim

0085 - Talhadeira redonda, com corpo em aço CH ¼ x 10'.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:21	aço CH 1/4 x 10.	PARABONI	10	28,08	R\$ 280,80	Sim



0086 - Talhadeira sextavada, com corpo em aço CH ¼ x 12'.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:21	aço CH 1/4 x 12.	PARABONI	10	30,03	R\$ 300,30	Sim

0087 - Talhadeira com empunhadura 16 x 250 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:21	16 x 250 mm.	PARABONI	10	29,88	R\$ 298,80	Sim

0088 - Tela mosquiteira, rolo 1,5m x 10m, cor cinza em aço inox.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0089 - Trena 30 m aberta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:21	30 m	MISTER	6	47,94	R\$ 287,64	Sim
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	19.434.150/0001-31	23/11/2021 - 17:19:15	8126	Brasfort	6	47,90	R\$ 287,40	Sim

0090 - Tubo cola PVC 75gramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 10:45:22	CONVENCIONAL	PISAFIX	200	4,35	R\$ 870,00	Sim
ELISABETE SANGALLI	09.268.626/0001-58	22/11/2021 - 22:02:31	Plastilit	Plastilit	200	7,77	R\$ 1.554,00	Não
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:20	75 gramas.	KRONA	200	8,56	R\$ 1.712,00	Sim
IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA	42.646.353/0001-03	23/11/2021 - 14:08:42	PISAFIX	PISAFIX	200	8,53	R\$ 1.706,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	23/11/2021 - 17:07:41	PULVITEC	PULVITEC	200	8,53	R\$ 1.706,00	Sim
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	19.434.150/0001-31	23/11/2021 - 17:19:42	14712	Ferfatto	200	8,50	R\$ 1.700,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	TUBO	PISAFIX	200	8,53	R\$ 1.706,00	Sim
KI-FACIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA	08.353.399/0001-04	23/11/2021 - 18:40:08	COLA PVC	POLYTUBES	200	12,00	R\$ 2.400,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:36:05	pisafix	pisafix	200	8,53	R\$ 1.706,00	Sim
DEBORAH RAGAGNIN VEECK	19.943.087/0001-69	24/11/2021 - 09:44:53	Tubo cola PVC 75gramas.	TUBOZAN	200	8,53	R\$ 1.706,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:46:48	10007	Pisafix	200	8,53	R\$ 1.706,00	Sim

0091 - Vassoura tipo escovão, 30 cm, com cabo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:20	escovão, 30 cm	DALCIN	30	20,80	R\$ 624,00	Sim



0092 - Vassoura Metálica, 22 dentes, com cabo de madeira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:41	Metálica, 22 dentes	COLLINS, PARABONI	30	24,36	R\$ 730,80	123/2006 Sim

0093 - Veda furo, com no mínimo 380 g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

0094 - Veda rosca 18 mm x 25 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	22/11/2021 - 10:47:13	CONVENCIONAL	MULTIFITA	200	4,10	R\$ 820,00	123/2006 Sim
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	23/11/2021 - 09:48:41	8 mm x 25 metros.	PULVITEC	200	9,46	R\$ 1.892,00	123/2006 Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	23/11/2021 - 17:08:08	418455	GOOL	200	9,48	R\$ 1.896,00	123/2006 Sim
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	19.434.150/0001-31	23/11/2021 - 17:27:49	010051404	POLYFITA	200	9,45	R\$ 1.890,00	123/2006 Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	23/11/2021 - 18:14:50	FITA VEDAROSCA	NOVA	200	9,48	R\$ 1.896,00	123/2006 Sim
KI-FACIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA	08.353.399/0001-04	23/11/2021 - 18:41:50	FITA VEDA ROSCA	RE9	200	9,75	R\$ 1.950,00	123/2006 Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	24/11/2021 - 08:36:30	noah	noah	200	9,48	R\$ 1.896,00	123/2006 Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	24/11/2021 - 09:47:04	18x25 Soft	Noah	200	9,48	R\$ 1.896,00	123/2006 Sim

0095 - Ripa de cedrinho 2.5 cm x 2.5 cm x 4.0 m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

0096 - Ripa de eucalipto 2.5 cm x 2.5 cm x 4.0 m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
NEUMANN MADEIREIRA LTDA	06.288.902/0001-51	23/11/2021 - 16:43:39	EUCALIPTO	PRÓPRIA	3.000	11,00	R\$ 33.000,00	123/2006 Sim

0097 - Ripa de eucalipto 2.5 cm x 3.0 cm x 4.0 m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
NEUMANN MADEIREIRA LTDA	06.288.902/0001-51	23/11/2021 - 16:44:04	EUCALIPTO	PRÓPRIA	3.000	12,50	R\$ 37.500,00	123/2006 Sim

0098 - Ripa de pinos 2.5 cm x 3.0 cm x 2.70 m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
NEUMANN MADEIREIRA LTDA	06.288.902/0001-51	23/11/2021 - 16:44:51	PINUS	PRÓPRIA	3.000	7,00	R\$ 21.000,00	123/2006 Sim

0099 - Ripa de pinos 2.5 cm x 2.5 cm x 2.70 m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
NEUMANN MADEIREIRA LTDA	06.288.902/0001-51	23/11/2021 - 16:46:09	PINUS	PRÓPRIA	3.000	6,00	R\$ 18.000,00	123/2006 Sim



0100 - Ripa de pinos 2.5 cmx 2.5 cm x 4.0 m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NEUMANN MADEIREIRA LTDA	06.288.902/0001- 51	23/11/2021 - 16:46:39	PINUS	PRÓPRIA	3.000	10,00	R\$ 30.000,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Elite Materiais de Construção Ltda	07.250.898/0001-03	60 dias
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	90 dias
SLIMP DISTRIBUIDORA de Materiais de Construção Eireli	13.128.503/0001-99	60 dias
RG MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	19.492.932/0001-27	60 dias
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	19.434.150/0001-31	060 dias
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	60 dias
NEUMANN MADEIREIRA LTDA	06.288.902/0001-51	60 dias
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	60 dias
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	60 dias
KI-FACIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA	08.353.399/0001-04	60 dias
DEBORAH RAGAGNIN VEECK	19.943.087/0001-69	60 dias
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	60 dias
IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA	42.646.353/0001-03	60 dias
ELISABETE SANGALLI	09.268.626/0001-58	60 dias
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602	41.785.606/0001-67	60 dias

Fornecedores divulgados.

Juliana Lucas Pereira
Pregoeiro

Julia Nunes Garcia
Apoio

Mirian Teixeira de Oliveira
Apoio

